ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» июня 2020 г. № 415-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 850-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 850-пп «Об определении структурных

подразделений Правительства Магаданской области» следующие

изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что департамент внутренней и информационной

политики Правительства Магаданской области осуществляет свою

деятельность с 17 декабря 2018 года, управление по делам молодежи

Правительства Магаданской области, управление по работе

с обращениями граждан Правительства Магаданской области

и департамент рыбного хозяйства Правительства Магаданской области –

с 01 января 2019 года, департамент проектной деятельности Правительства

Магаданской области – с 03 февраля 2020 года, управление профилактики

коррупционных и иных правонарушений Правительства Магаданской

области – со 02 августа 2020 года.»;

- в приложении «Структурные подразделения Правительства

Магаданской области» к постановлению:

2

пункты 2, 5 и 6 признать утратившими силу;

дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Управление профилактики коррупционных и иных

правонарушений Правительства Магаданской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после

его официального опубликования, за исключением абзаца пятого пункта

1, действие которого распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 01 марта 2020 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов